平成 25 年 3 月 25 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

スマートフォンに対応したサービスの拡充について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、スマートフォンをご利用

のお客さまの利便性向上のため、「カードローン Do it 500」の仮審査申込みがスマートフォ

ン専用画面でご利用いただけるよう対応を拡充しますのでお知らせいたします。
 当行では、今後もスマートフォンに対応したサービスを順次拡大するとともにお客さまの

多様なニーズにお応えできるよう、利便性の向上に努めてまいります。

記
１．取扱開始日   平成 25 年 3 月 25 日（月）

２．サービスの概要
 （１）内 容

ご来店・口座不要の「カードローン Do it 500」の仮審査申込み画面について、ス
マートフォン端末の大きさに合わせたフォームや、タッチパネル操作に配慮したデザ
インとし、スマートフォンご利用時に見やすく、操作しやすくいたしました。

 （２）アクセス方法
    スマートフォンから当行ホームページにアクセス後、画面上部の『スマートフォン
   版はこちら』をクリックし、「カードローン Do it 500」仮審査申込み画面へお進み
   ください。

※スマートフォン向け仮審査申込み画面イメージは別紙をご参照ください。
以上

 【本件に関するお問い合わせ先】
営業統括部 個人リテール推進室：内田

電話 023-628-3928

【スマートフォン向け画面イメージ】

※機種・ＯＳ・ブラウザ等利用環境によっては、実際のものと異なる場合があります。

	Doit500仮審査スマホ対応リリース
	別紙「Do　ｉｔ　500」スマホ用フォーム